Zarządzenie Nr 94/2016
z dnia 11.07.2016
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za niestacjonarne studia doktoranckie prowadzone               w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz 572 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 17                         ust. 1  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
( 1

1. Ustalam wysokość opłat za niestacjonarne studia doktoranckie prowadzone w języku angielskim w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach oraz w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu w wysokości określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują od semestru zimowego roku akademickiego 2016/2017.
( 2

Wysokość opłat za wydanie dokumentów związanych z przebiegiem studiów doktoranckich oraz za dodatkowe usługi edukacyjne wynikające z niedostatecznych postępów w nauce, określona będzie odrębnymi Zarządzeniami Rektora.
§ 3
Opłaty za zajęcia dydaktyczne realizowane w systemie niestacjonarnych studiów doktoranckich w języku anielskim należy wnieść w terminach:

- za semestr zimowy – najpóźniej do dnia 30 wrzesnia,

- za semestr letni – najpóźniej do dnia 15 lutego.

§ 4

Opłaty, o których mowa w § 1, § 2  należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy:
a)   w przypadku płatności w złotówkach:

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice

PL 40 1050 1214 1000 0007 0000 9103
b)   w przypadku płatności w Euro:

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice

PL 27 1050 1214 1000 0022 7119 6228

c)   w przypadku płatności w USD:

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice

PL 52 1050 1240 1000 0007 0047 4778

Z podaniem tytułu wpłaty:

Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach/Wydział Zdrowia Publiczego w Bytomiu  opłata odpowiednio:

- za czesne: …….… rok………/……….sem………. niestacjonarnych studiów doktoranckich  w języku angielskim

- za wydanie………………………. ( nazwa dokumentu )

- za niedostateczne postępy w nauce

§ 5
Zobowiązuję Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych do corocznego sporządzania kalkulacji kosztów dla niestacjonarnych studiów doktoranckich w języku angielskim prowadzonych w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach oraz Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu.

§ 6

W przypadku zmiany kosztów kształcenia o więej niż +/-10% Uczelnia zastrzega sobie prawo zmiany wysokości odpłatności za studia w wysokości +/-10%.

§ 7

Zobowiązuję odpowiednio Kierownika Studium Doktoranckiego Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach oraz Kierownika Studium Doktoranckiego Wydziału Zdrowia Publicznego                            w Bytomiu do zapoznania właściwych doktorantów z treścią niniejszego Zarządzenia                w wersji angielskiej.

§ 8
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam odpowiednio Dziekanowi Wydziału Nauk              o Zdrowiu w Katowicach oraz Dziekanowi Wydziału Zdrowia Publiczego w Bytomiu.
§ 9
Treść niniejszego Zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.







§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego, 

· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
· Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu,

· Kierownik Studium Doktoanckiego Wydziału nauk o Zdrowiu w Katowicach,

· Kierownik Studium Doktoranckiego Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu,
· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.
Załącznik nr 1 

do  Zarządzenia Nr 94/2016 

z dnia 11.07.2016
Rektora SUM

Wysokość opłat za  niestacjonarne studia doktoranckie prowadzone 
w języku angielskim 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach

	L.p.
	Wydział
	Rok studiów – tytuł opłaty
	Wysokość opłat

	
	
	
	Semestr zimowy
	Semestr letni

	1.
	Wydział Nauk                  o Zdrowiu                            w Katowicach
	od I do IV roku studiów - czesne
	7 000 PLN

lub 1600 EUR

lub 1800 USD


	7 000 PLN

lub 1600 EUR

lub 1800 USD



	2.
	Wydział Zdrowia Publicznego                       w Bytomiu
	od I do IV roku studiów - czesne
	5 500 PLN

lub 1240 EUR

lub 1400 USD


	5 500 PLN

lub 1240 EUR

lub 1400 USD




